

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : ก่อสร้างไฟฟ้าส่องสว่าง สวนสาธารณะ สายทาง หมู่บ้านกัลปพฤกษ์ ชนชนบ้านหนองมะหาด

สถานที่ : หมู่ที่ 3 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ : 26 / 2567

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลทับมา

วันที่ 24 เมษายน 2567

ประมาณการโดย : นายชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบโดย : นายสมศักดิ์ อนันตวุฒิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ปริมาณงาน : เสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟฟ้าส่องสว่างและอุปกรณ์ จำนวน 7 ต้น ยาว 170.00 เมตร

(รายละเอียดตามแบบแปลนของทางราชการ) ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2566 - 2570 เพิ่มเติม ครั้งที่ 5 หน้าที่ 18 ข้อที่ 2

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานทาง							
1	งานก่อสร้างไฟฟ้าส่องสว่าง							
	งานไฟฟ้าแสงสว่างแบบกึ่งเดี่ยว ความสูงเสา 7.00 เมตร (ชนิดหลอด LED.)	7.00	ชุด	32,019.97	224,139.82	1.3642	305,771.54	305,771.54
	รวมค่างานต้นทุน (1)							305,771.54
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น							
	ค่าติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	250,000.00	250,000.00	-	-	250,000.00
	ค่าธรรมเนียมต่อไฟ	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00			1,000.00
	ค่าตรวจสอบการติดตั้ง	1.00	ชุด	300.00	300.00			300.00
	ค่าเฉลี่ยการใช้พลังงานไฟฟ้า	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00
	ค่ามิเตอร์	1.00	ชุด	1,150.00	1,150.00			1,150.00
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ถาวร)	1.00	ชุด	-	-	-	-	-
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)	1.00	ชุด	-	-	-	-	-
	รวมค่างานต้นทุน (2)							255,450.00

A. ผลรวมงานต้นทุนงานก่อสร้าง (1)

305,771.54

B. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น (2)

255,450.00

C. รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (A+B)

561,221.54

คิดเพียง (ตัวอักษร)

ห้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

561,000.00

บาท

ใบแจ้งปริมาณงาน

โครงการ : ก่อสร้างไฟฟ้าส่องสว่าง สวนสาธารณะ สายทาง หมู่บ้านใกล้เคียง ชนบทบ้านหนองมะหาด

สถานที่ : หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านคา อำเภอนิคม จังหวัดระยอง

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลบ้านคา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน						ราคาต่อหน่วย	ราคาถาวร
		ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	x FF		
	หมวดงานทาง								
1	งานก่อสร้างไฟฟ้าส่องสว่าง								
	งานไฟฟ้าแรงสูงแบบบึงเขียว ความสูงเสา 7.00 เมตร (ชนิดหลอด LED)	7.00	ชุด						
	รวมค่างานต้นทุน (1)								
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น								
	ค่าติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด						
	ค่าธรรมเนียบต่อไฟ	1.00	ชุด						
	ค่าตรวจสอบการติดตั้ง	1.00	ชุด						
	ค่าเฉลี่ยการใช้พลังงานไฟฟ้า	1.00	ชุด						
	ค่ามิเตอร์	1.00	ชุด						
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ถาวร)	1.00	ชุด						
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)	1.00	ชุด						
	รวมค่างานต้นทุน (2)								

ค่างานต้นทุน

ค่าดำเนินการ

ภาษี

กำไร

อื่นๆ

รวมทั้งสิ้น

(.....)

บริษัทห้างหุ้นส่วน

ที่อยู่

.....

ลงชื่อ

(.....)

Mr. Su-Pr

วันที่ 24 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งเดี่ยว ความสูงเสา 7.00 เมตร (ชนิดหลอด LED)								
1	ค่าติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ (ข้อ 1 ต้น)								
1.1	เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์สำหรับเสาไฟฟ้า								
	เสาไฟฟ้าสูง 7.00m พร้อมกิ่งเดี่ยวและอุปกรณ์สำหรับเสาหลอด	1.00	ต้น	10,930.00	10,930.00	-	-	10,930.00	
	โคมไฟฟ้า led ขนาด 120 พร้อมอุปกรณ์ (1 โคม)	1.00	โคม	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	ค่าหาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	1.00	ชุด	142.00	142.00	-	-	142.00	
	ค่างานฐานเสาไฟฟ้า (แบบเข็มเหล็ก)	1.00	ฐาน	4,000.00	4,000.00	500.00	500.00	4,500.00	
	สายไฟฟ้า CV 3 x 10 มม. ² (สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา)	44.10	เมตร	150.00	6,615.00	-	-	6,615.00	
	สายไฟฟ้า CV 2 x 2.5 มม. ² (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม)	6.93	เมตร	56.50	391.55	-	-	391.55	
	Ground Rod	1.00	ชุด	350.00	350.00	-	-	350.00	
	งานหอบอนกริตหยาบรัศมีสายไฟฟ้าระหว่างเสา	38.00	เมตร	70.00	2,660.00	-	-	2,660.00	
	รวม (1.1) โคมและอุปกรณ์สำหรับเสาไฟฟ้า/ต้น							31,088.55	*
1.2	ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน								
	รีเลย์พร้อมโมโตเตอร์ 60A 220V (1 ชุดควบคุมดวงโคมได้ 28 ดวงโคม)	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	เซตสวิตช์ 60 A (รวมฟิวส์กันน้ำพร้อมท่อ Dia. 1 1/4" 1 ชุดควบคุมดวงโคมได้ 28 ดวงโคม)	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	รวม (1.2) ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันสำหรับเสาไฟฟ้าทั้งหมด/แผง							9,000.00	
	เฉลี่ย (1.2) ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันสำหรับเสาไฟฟ้า/ต้น							321.43	*
1.3	ค่าติดตั้งดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ปรับระดับเสาไฟฟ้า/ต้น	1.00	ต้น	390.00	390.00	-	-	390.00	*
1.4	ค่าขนส่งจาก กานงเลียงถึงงาน คอต้น	1.00	ต้น	220.00	220.00	-	-	220.00	*
	ค่างานต้นทุน ต้น (1.1+1.2+1.3+1.4)							32,019.97	

เลขที่คำสั่ง 1556/2566 ลงวันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายสมศักดิ์ อนันตวุฒิ

2. นายวิจิต บุคดา

3. นายชัชวาลย์ พัทธสัถยาพรต

 ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ